LevelOne IEC-4001 netwerk media converter 100 Mbit/s Multimode

Zwart

Merk : LevelOne

Productnaam : |[EC-4001

Artikelcode: IEC-4001

LevelOne IEC-4001. Maximale overdrachtssnelheid van gegevens: 100 Mbit/s, Converter input interface:
10Base-T, 100Base-TX, Converter output interface: 100Base-FX. Vezel-optische connector: SC,
Connectiviteitstechnologie: Bedraad. Maximaal bereik: 2000 m, Draad modus structuur: Multimode. LED-
indicatoren: Activiteit, Stroom, Status, Kleur van het product: Zwart, Materiaal behuizing: Aluminium.
Ingangsspanning: 12 - 60 V, Stroomverbruik (typisch): 1,44 W

Netwerk

Maximale overdrachtssnelheid van
gegevens *

Converter input interface
Converter output interface

Netwerkstandaard

Ethernet interface type

Ethernet LAN, data-
overdrachtsnelheden

Auto MDI/MDI-X

Auto-negotiation

Store-and-forward

Duplex systeem

Poorten & interfaces
Connectiviteitstechnologie

Aantal Ethernet LAN (RJ-45)-poorten

Fibre channel-poorten
Vezel-optische connector *

Prestatie

Maximaal bereik *
Draad modus structuur
Design

Intern *
LED-indicatoren

Kleur van het product

Materiaal behuizing
Land van herkomst

100 Mbit/s

10Base-T, 100Base-TX
100Base-FX

IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE
802.3x

Fast Ethernet
10,100 Mbit/s
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Activiteit, Stroom, Status
Zwart

Aluminium

Taiwan

Design

Certificering

Energie
Ingangsspanning
Stroomverbruik (typisch)
Gewicht en omvang

Breedte
Diepte
Hoogte
Gewicht

Eisen aan de omgeving

Bedrijfstemperatuur (T-T)
Temperatuur bij opslag
Relatieve vochtigheid in bedrijf (V-
V)

Verpakking

Breedte verpakking

Diepte verpakking

Hoogte verpakking

Gewicht verpakking

Type verpakking

Inhoud van de verpakking

Snelle installatiehandleiding
Logistieke gegevens

Code geharmoniseerd systeem (HS)

FCC Part 15 Subpart B Class A CE
EN 55022 Class A FCC Part 15
Subpart B Class A, CE EN 55022
Class A EN61000-4-2 (ESD) Level 3
EN61000-4-3 (RS) Level 2
EN61000-4-4 (EFT) Level 2
EN61000-4-5 (Surge) Level 2
EN61000-4-6 (CS) Level 2 EN
61000-4-8 (PFMF) Level 1 UL508
(Pending) EN 50121-4 (Pending) IEC
60068-2-27 IEC 60068-2-32 IEC
60068-2-6

12-60V
1,44 W

59 mm
49 mm
36 mm
90g¢g

-40-75°C
-40-75°C

5 - 95 procent

160 mm
105 mm
65 mm
260 g
Doos

85176990
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